
Наменето за средношколци заинтересирани за математика, анализа и
решавање реални проблеми. Учесниците ќе имаат можност да научат:

ФЕИТ ФАБЛАБ – СкопјеФЕИТ ФАБЛАБ – СкопјеФЕИТ ФАБЛАБ – Скопје
   13 мај 2026 (среда)13 мај 2026 (среда)13 мај 2026 (среда)

   од 09:30 до 15:00 часотод 09:30 до 15:00 часотод 09:30 до 15:00 часот

ФЕИТ ФАБЛАБ – Скопје
 13 мај 2026 (среда)

 од 09:30 до 15:00 часот

РАБОТИЛНИЦА
Оптимизација: Од проблем до решение со Desmos

Основи на линеарно програмирање
Моделирање и решавање реални оптимизациски проблеми
Графичко решавање нелинеарни равенки
Практична работа со Desmos

Пријавување на: https://forms.gle/osEpWPeyJvnr58n4A  до 8.5.2026 г.
Бројот на места е ограничен!
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